ООО «Юридический центр»
Приказ № 53/В
По результатам инвентаризации
Г. Курган                                                                                                            26 июня 2024 года
[bookmark: _Hlk106533246][bookmark: _GoBack]В связи с проведённой с 20.06.2024 по 23.06.2024 инвентаризацией на складе ООО «Юридический центр», на основании акта инвентаризации № 15 от 23.06.2024,
приказываю:
1. Утвердить результаты плановой инвентаризации, проведённой с 20.06.2024 по 23.06.2024.
2. Главному бухгалтеру Семёновой Е. П. внести соответствующие записи в учётную документацию организации, списать с баланса фактически отсутствующее имущество.
3. Контроль за исполнением возлагаю на главного бухгалтера Семёнову Е. П.
Руководитель: генеральный директор Денисов А. А. (Денисов).
С приказом ознакомлена:
Семенова Е. П. (Семенова)